
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 
№135 от «30» декабря 2011г. 

О внесении дополнений в приказ МКУ «Финансовый отдел 
администрации Южского муниципального района» от 19.12.2011г. № 122 
«Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета 

Южского муниципального района в 2011 финансовом году» 

В целях реализации пункта 5 статьи 242 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Дополнить приказ МКУ «Финансовый отдел администрации Южского 

муниципального района» от 19.12.2011г. № 122 «Об утверждении Порядка 
завершения операций по исполнению бюджета Южского муниципального района 
в 2011 финансовом году» приложением № 5 «Перечень субвенций, субсидий, 
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 
предоставленных из федерального и областного бюджетов (целевые средства), 
остатки которых не подлежат возврату в областной и федеральный бюджеты». 

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринову 
В.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации 
Южского муниципального района. 



Приложение № 5 
К приказу МКУ «Финансовый отдел 

администрации Южского 
муниципального района» 

от 30.12.2011г. № 135 

ПЕРЕЧЕНЬ 
субвенций, субсидий, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, предоставленных из федерального и областного бюджетов 
(целевые средства), остатки которых не подлежат возврату в областной и 

федеральный бюджеты 

1. Региональные целевые программы. Долгосрочная 
целевая программа Ивановской области 
«Жилище» на 2011-2015 годы, подпрограмма 
«Государственная поддержка граждан в сфере 
ипотечного жилищного кредитования» 

5221101 

2. Региональные целевые программы. Долгосрочная 
целевая программа Ивановской области 
«Жилище» на 2011-2015 годы, подпрограмма 
«Обеспечение жильем молодых семей» 

5221103 


